№ 116 от 14 сентября 2023 года
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «О внесении изменений в Постановление № 112 от 14.12.2021  «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Алексеевского муниципального образования»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 постановления Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569:
1.  Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Алексеевского муниципального образования следующие изменения:

закрепить за главным администратором доходов бюджета – администрация Алексеевского муниципального образования следующий КБК:

95211715030131000150  - Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений.

      2.  Настоящее постановление вступает в силу с 14.09.2023 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования, опубликовать в  муниципальной газете «Вестник»

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава Алексеевского

  муниципального образования                                                В.В.Снегирёв